2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2017                                                                                                 №110
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской о 28.12.2015 № 90 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Луговской»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

          1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской о 28.12.2015 № 90 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:
	1.1. абзац 2 пункта 12 дополнить словами «, с указанием включенных в объект закупки количества и единиц измерения товаров, работ, услуг (при наличии)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2018 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников